
 

 

 

 

 

         

         

       

 

 

 

 

 

 



 
 

АД РК ВАРДАР 1961  

АДРЕСА НА КЛУБОТ Булевар ‘’АСНОМ’’ бр.1 Скопје - Аеродром 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Андрија Нунев – 071/397 874 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА 
contact@rkvardar1961.com  

www.rkvardar.com.mk 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СЦ Јане Сандански / Бул.Асном бр.1 - 1000 Скопје 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Црвен / Бел  

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Син / Црн 

       

 

 

 

РК ЕУРОФАРМ 
ПЕЛИСТЕР АД 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Григор Прличев Бр.1 – локал 2 Битола 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Дамјан Николовски – 075/950 194 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА info@rkeurofarmpelister.mk / 
www.rkeurofarmpelister.mk 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СС Боро Чурлевски  

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Зелен/Син 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ  Жолт/Црвен 
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РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 
АД 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Радишанска бр.118а, Скопје 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Влатко Тасевски, 077/621 783 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА 
rakometenklubbutel@gmail.com 

www.rkbutel.mk 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА Антон Димитров – Бутел, Скопје 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Сабота 18:00 ч. 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Бел - Црн 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Црн / Син / Црвен 

 

 

 

АД РК АЛКАЛОИД 
РАКОМЕТ 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Бул. Александар Македонски Бр. 12 Скопје 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Анита Вучидолова   071/372-868 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА 
handballclub@Alkaloid.com.mk  

www.rkalkaloid.mk 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СС Автокоманда 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Син / Бел 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Жолти / Црн 
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АД ГРК ТИКВЕШ 
2014  

АДРЕСА НА КЛУБОТ Западен Булевар бр.1 , Кавадарци 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Ратко Мицев - 071/219 422 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА grktikves2014@gmail.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СС Јасмин, Кавадарци 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Црвен / Бел 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Жолт / Зелен 

 

 

 

 

 АД РК ПРОЛЕТ 62 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Мирче Ацев бр. 102, Центар, Скопје 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Сашо Огњеновски – 075/222 333 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rkprolet62@yahoo.com, saleog@gmail.com  

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СС Македонско Сонце, ОУ 11 Октомври  

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Сабота 18:30 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Зелени / Жолти 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Жолт / Црвен / Црн 
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РК СТРУГА АД 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Владо Малески Тале, бр.5, Струга 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Ана Нелоска Анѓелеска, 078/272 438 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rkstruga@gmail.com / ananeloska@yahoo.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СЦ Нико Нестор - Струга 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Сабота,Недела 18.00 ч. 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Син / Црвен 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Зелен/Портокалов 

 

 

 

 

РК ПРИЛЕП АД 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Александар Македонски 158, Прилеп 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Александар Мариновски, 070/308 603 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА prileprk@gmail.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СОУ Ристе Ристески - Ричко 
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Жолт   

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Црвен, црн 
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ГРК ОХРИД АД 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Бул. Туристичка Б-1, Охрид 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Славчо Ристески 078/249 499 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rkohrid2013@yahoo.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СРЦ Билјанини извори - Охрид 
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ Сабота 18:30 ч. 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Син/ Бел  

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Жолт/Црн 

 

 

 

 

РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 

mailto:rkohrid2013@yahoo.com


 
 

   РК РАДОВИШ 
 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Бул.Александар Македонски бр.14 Радовиш 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Борче Фенов 078/403-180 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rkradovis@yahoo.com  

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СРЦ 25ти Мај Радовиш 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Сабота 18:00 ч. 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Црвен, сив 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Жолт,црн 

 

  МРК КУМАНОВО 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул.Андон Шурков 8/61 
ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Никола Бисинов 075/389-465 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rkfruitlendborec@gmail.com/nikolabisinov2014@gmail.com 
СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА Парк Спорт Велес, А.Демниевски-Бауман бб 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Сабота 18:30 ч. 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Црвен 
БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Црн, жолт 

mailto:rkradovis@yahoo.com


 
АДРЕСА НА КЛУБОТ Моша Пијаде бр.230 - Куманово 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Даниел Трајчевски 077/825-403 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА kumrk2019@yahoo.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА ДСУ Перо Наков - Куманово 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Сабота 19:00 ч. 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Црвен/Син 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Црна / Жолт 
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